

CITTA' DI BAGHERIA PROVINCIA DI PALERMO

Deliberazione della <u>Giunta Municipale</u>

residente	OGGETTO: Aut Bag	orizzazione al heria innanzi il	Sindaco a resistere n TAR Sicilia – Sede di	el giudizio Di Miceli Santino c/Comune di Palermo.
mque Patrizio P. A. FIRMA Impegno provvisorio della Spesa Da parte dell'ufficio Ragioneria Li, Dirigente SS.FF. Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv. Dirigente SS.FF. Li, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Disponibilità C	NTERVENUTI			
mque Patrizio P. A. FIRMA Impegno provvisorio della Spesa Da parte dell'ufficio Ragioneria Li, Dirigente SS.FF. Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv. Dirigente SS.FF. Li, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Disponibilità C	residente			
P. A. FIRMA Impegno provvisorio della Spesa Da parte dell'ufficio Ragioneria Li, Dirigente SS.FF.				
Inque Patrizio SINDACO - PRESIDENTE Li, Dirigente SS.FF. Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv. Interv. Dirigente SS.FF.		P. A. F	IRMA	Immorno manie i din o
tanasio Fabi o V. SINDACO Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv. Interv. Interv. Dirigente SS.FF. Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv. Interv. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Osservazioni della Segreteria:	inque Patrizio			Da parte dell'ufficio Ragioneria
V. SINDACO Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv. Interv. Interv. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Dirigente SS.FF. Osservazioni della Segreteria: Viglia Claudio Assessore Li Disponibilità € Li Dirigente SS.FF. Dirigente SS.	•		Pty D.	, [
Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv. Interv. Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv. Interv. Interv. Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Osservazioni della Segreteria:	tanasio Fabi o		SINDACO	Dirigente SS.FF
Assessore Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Osservazioni della Segreteria: Piglia Claudio Assessore Disponibilità € Li, Dirigente SS.FF. Il Segr. G.le			10	disponibilità della Ragioneria
Assessore Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF. Dirigente SS.FF. Dirigente SS.FF. Dirigente SS.FF. Dirigente SS.FF. Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF. Dirigente SS.FF. Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF.	iello Romina	Ας	0	EsercizioCap.
Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF. Dirigente SS.FF. Osservazioni della Segreteria: Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Lì, Disponibilità €			acssore	Interv.
Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF. Dirigente SS.FF. Osservazioni della Segreteria: Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF. Disponibilità € Lì, Disponibilità €			////	
Disponibilità € Lì, Dirigente SS.FF Assessore Osservazioni della Segreteria: Viglia Claudio Assessore Lì Il Segr. G.le	lleo Maria	Ac		
Assessore Osservazioni della Segreteria: Viglia Claudio Assessore Il Segr. G.le		As		— Disponibilità €
Assessore Osservazioni della Segreteria: Viglia Claudio Assessore Il Segr. G.le				
Assessore Viglia Claudio Assessore II Segr. G.le	masello Alessandro	Ass	sessore	Li,
viglia Claudio Assessore II Segr. G.le		X	111-11	Dirigente SS.FF.
Assessore II Segr. G.le	ggiore Maria I aura		CEC 1-4	0
Il Segr. G.le	SEIOIO MARIA DALEA	- 1: / F - 1	•	Osservazioni della Segreteria:
Il Segr. G.le		1	Maggior	
	riglia Claudio	Ass	essore	<u>L1</u>
		IX L		
				Il Segr. G.le
	ssessore proponente	Il proponente e relat	ore della proposta Il dirige	
indaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale IL SEGRETARIO GENERALE tato il numero legale degli rvenuti, dichiara aperta la seduta.	indoor Desc Co. 1			
" " " " " " " " " " " " " " " " " " "	Presenti 5		שנו	. ALEXI Eugenio
Presenti 5 Dort. Alessi Eugenio	Assenti 2			



CITTA' DI BAGHERIA PROVINCIA DI PALERMO

ATTO DELLA DIREZIONE I- AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

Prot. n. 55494 del 17 AGO. 2016

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio Di Miceli Santino c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia - Sede di Palermo.

Il Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di deliberazione:

Premesso:

Visto il ricorso, promosso dal sig. Di Miceli Santino contro il Comune di Bagheria innanzi il Tar di Palermo, per l'annullamento di una ordinanza di demolizione;

Considerata la necessità di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell'Ente.

Dao atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, è stato conferito all'Avvocato Trovato Claudio I'ircarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell'Ente;

Per quanto sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA

- 1. di autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio Di Miceli Santino c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia sede di Palermo
- 2. Dare atto che l'incarico di difesa dell'Ente nel giudizio Di Miceli Santino c/Comune di Bagheria innanzi il TAR di Palermo verrà assunto dall'Avv. Claudio Trovato.

11 RESPONSABILE DIREZIONE IO

Dott.ssa Giacomina Bonanno

PARERI TECNICI DI COMPETENZA

Il parere positivo di attestazione della regolarità tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell'articolo 1 della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell'art. 12 della L.R. n. 30/2000 è

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
Dott.ssa Giacomina Bonanno

LA GIUNTA COMUNALE

Jung Bors

Richiam at la proposta suddetta, prot. n. 55437 del 148 Colo, avente per oggetto: "Autorizzazione al Sindaco a esistere nel giudizio Di Miceli Santino c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia di Palermo; Visto il paere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa:

- 1. Autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio Di Miceli Santino c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia sede di Palermo;
- 2. Dare atto che l'incarico di difesa dell'Ente nel giudizio Di Miceli Santino c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia di Palermo verrà assunto dall'Avv. Claudio Trovato.
- 3. dichiarare il presente atto **immediatamente esecutivo** con separata e unanime votazione favorevole.

L2Assessore Anziano	Politico Of	U Segretario Generale U SEGRETARIO GENERALE Dott. Alessi Eugenio
	PUBBLICAZIONE DELIBERA	AZIONE
comma i, della Legge n. 69/2009	nel sito internet del Comune: w	AGO. 2016, ai sensi dell'art. 32, www.comune.bagheria.pa.it - Sez. Albo come previsto dall'art.124, comma 2, del
	CERTIFICATO DI PUBBLICA	ZIONE
	deliberazione, è stata pubblicata	nel sito internet del Comune di Ragheria.
dal 19 AGO 2016 al 03 SET	Albo Pretorio "on li	ne", per quindici giorni consecutivi:
Il Segretario Generale	• . •	L'Incaricato
		-
	·	
	ESECUTIVITA'	
La presente deliberazione è divent	uta esecutiva, ai sensi dell'art.	134, comma 3° del T.U. approvato con
ひ・レ笑3. 207/2000.		
Bagheria lì , Ff 8 AGO, 2016		, w
	·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Il Segretario Concrale e		
Don Alessi Eugenio	*	

L'Assessore Anziano